



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASCURRA

Relatório dos Vencedores

Pregão Presencial

Licitação: 000015/2016

Abert: 26/02/2016 Fecham: 26/02/2016

Página 1 de 1
Impresso em: 26/fev/2016
As 09:47:58 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	LAMINAS 13 FUROS, 3/4 CURVAS, FURO 3/4, HB. NFRM (BORO)	UND.	G. MAIOCHI & CIA LTDA.	30,00	528,5000	15.855,00	
02	LAMINAS 13 FUROS, 3/4 CURVAS, FURO 5/8, HB. METISA	UND.	JULIO SILVESTRE FILHO ME	30,00	529,0000	15.870,00	lei 123/06
03	LAMINAS 7 FUROS 5/8 CURVA, COMUM METISA	UND.	JULIO SILVESTRE FILHO ME	8,00	248,0000	1.984,00	lei 123/06
04	DENTES PARA PA CARREGADEIRA W20E. SOMASA	UND.	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA	45,00	139,8000	6.291,00	lei 123/06
05	UNHAS PARA ESCARIFICADOR, PATROLA 120K. SOMASA	UND.	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA	20,00	17,9000	358,00	lei 123/06
06	UNHAS PARA ESCARIFICADOR, PATROLA CAT 12 SOMASA	UND.	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA	40,00	19,4000	776,00	lei 123/06
07	DENTES PARA CONCHA, RETRO CAT 416E. SOMASA	UND.	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA	27,00	49,4000	1.333,80	lei 123/06
08	UNHA PARA CONCHA, RETRO CASE. SOMASA	UND.	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA	20,00	16,7500	335,00	lei 123/06
T o t a l G e r a l						42.802,80	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

103.1 G. MAIOCHI & CIA LTDA.
ITENS: 00001

T O T A L: 15.855,00

166.0 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA
ITENS: 00004 00005 00006 00007 00008

T O T A L: 9.093,80

17353.3 JULIO SILVESTRE FILHO ME
ITENS: 00002 00003

T O T A L: 17.854,00